CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº                         , DE 2021
(Da Sra. Professora Dorinha Seabra Rezende e outros)

Requer  nos  termos  do  art.  155  do
Regimento  Interno  da  Câmara  dos
Deputados  urgência  na  apreciação  do
Projeto de Lei Nº 3418/2021.

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 155 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeremos regime de urgência na apreciação do Projeto de Lei  Nº

3418, de 2021, de autoria da Deputada Professora Dorinha Seabra Rezende –

DEM/TO, que “Dispõe sobre a atualização da Lei nº 14.113, de 25 de dezembro

de 2020.”.

Sala das Sessões,         de outubro de 2021.

PROFESSORA DORINHA SEABRA REZENDE
                     Deputada Federal
                    DEMOCRATAS/TO

*C
D2

14
59

55
27

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Professora Dorinha Seabra Rezende e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214595527000

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Da Sra. Professora Dorinha Seabra Rezende)

Requer nos termos do art. 155

do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados urgência na apreciação do

Projeto de Lei Nº 3418/2021.

Assinaram eletronicamente o documento CD214595527000, nesta ordem:

 1  Dep. Professora Dorinha Seabra Reze (DEM/TO)

 2  Dep. Rodrigo de Castro (PSDB/MG) - LÍDER do PSDB

 3  Dep. Wellington Roberto (PL/PB) - LÍDER do PL

 4  Dep. Renildo Calheiros (PCdoB/PE) - LÍDER do PCdoB

 5  Dep. Danilo Cabral (PSB/PE) - LÍDER do PSB        *-(P_7204)

 6  Dep. Fernando Monteiro (PP/PE)

 7  Dep. Vinicius Carvalho (REPUBLIC/SP)

 8  Dep. Christiane de Souza Yared (PL/PR)

 9  Dep. Antonio Brito (PSD/BA) - LÍDER do PSD

 10  Dep. Wolney Queiroz (PDT/PE) - LÍDER do PDT

 11  Dep. Bohn Gass (PT/RS) - LÍDER do PT         *-(p_7800)

 12  Dep. Hugo Motta (REPUBLIC/PB) - LÍDER do REPUBLIC   *-(P_5318)

 13  Dep. Sidney Leite (PSD/AM)

 14  Dep. Efraim Filho (DEM/PB) - LÍDER do DEM        *-(P_113862)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Professora Dorinha Seabra Rezende e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD214595527000